
 

Zarządzenie NR 19/2025 

Wójta Gminy Baranowo 

z dnia 10 kwietnia  2025 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu czasu pracy w Urzędzie Gminy Baranów 

w okresie rozliczeniowym od 1 stycznia 2025 r. do 30 kwietnia 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465 t.j.) oraz art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz. U. z 2025 r. poz. 277 t.j), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W związku z koniecznością zachowania wymiaru czasu pracy w okresie 

rozliczeniowym od 1 stycznia 2025 r. do 30 kwietnia 2025 r. ustala się, że w dniu 

30 kwietnia 2025 r. (środa), Urząd Gminy Baranowo pracuje w godzinach od 730  

do 1530. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


